
Finále: Ústí nad Labem

Soutěž je pořádána pod záštitou ministra životního prostředí.

# aneb studenti pro přírodu

Kdo se může přihlásit?Soutěž Czech Envi Thesis hledá nejlepší
studenty bojující za ochranu přírody napříč
vysokými školami v České republice.

Podporuje tak mladé talenty a popularizuje
výsledky jejich vědecké činnosti, které by
rozhodně neměly skončit zaprášené v šuplíku.

czechenvithesis.cz jan.machac@ujep.cz

Celostátní soutěž
bakalářských a diplomových prací v oblasti
životního prostředí 2024

Každý, kdo od 1. října 2023 úspěšně obhájil 
(nebo do konce září 2024 obhájí) svou bakalářskou
nebo diplomovou práci zabývající se životním
prostředím ze společenskovědního pohledu.

Proč se přihlásit?

Autor(ka) nejlepší práce si odnese 30 000 Kč.

Ani další finalisté neodejdou s prázdnou. Hlavně
však ukážeš svoji práci ostatním, získáš zpětnou
vazbu, zkušenosti a nové impulsy do budoucna.

Jak se přihlásit?

Stačí vyplnit přihlášku na našem webu a společně 
s kvalifikační prací ji přes web i odeslat. 

Ve finálovém kole pak svoji práci osobně představíš
i ostatním.

Do kdy se přihlásit?

Přihlas se do 30. 9. 2024.

Na začátku listopadu se dozvíš, jak tvá práce
dopadla v prvním kole. Pět nejlepších se představí
na finále 27. 11. 2024.

www.czechenvithesis.cz

Organizátoři: Partneři:


